
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 65/2019 

 

 

OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA AD ACQUISIRE MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DI AZIONI 

RIFERITE ALL’ATTUAZIONE DEL DISPOSITIVO D’INTERVENTO “EDUCATIVA 

DOMICILIARE” NELL’AMBITO DELL’IMPLEMENTAZIONE DEL PROGRAMMA P.I.P.P.I. 

8 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto aziendale vigente; 
Vista la necessità di affidare azioni riferite all’attuazione del dispositivo d’intervento “educativa domiciliare” nell’ambito 

dell’implementazione del programma P.I.P.P.I. 8 

  

 

 

Considerato: 

- Che con l’avviso si chiede agli operatori economici interessati di manifestare il proprio interesse ad 

essere invitati alla successiva procedura negoziata ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 comma 2, 

lettera b), per l’affidamento dei servizi in oggetto. 

- Che si tratta di servizi ricompresi nell’allegato IX D.Lgs 50/2016 e sotto soglia comunitaria ai sensi 

dell’art. 35 del medesimo D. Lgs. 50/2016; resta ferma l’applicazione dei principi enunciati dall’art. 

30 D. Lgs. Cit.; 

- Che l’importo presunto complessivo dell’affidamento è pari ad € 42.900,00 iva esclusa per il periodo  

novembre 2019-febbraio 2021; 

- Che l’aggiudicazione, in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, verrà resa 

nota tramite pubblicazione nella sezione amministrazione trasparente dell’azienda; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 
Di dare avvio alla procedura per l’affidamento di azioni riferite all’attuazione del dispositivo d’intervento 

“educativa domiciliare” nell’ambito dell’implementazione del programma P.I.P.P.I. 8 

 

 

       IL DIRETTORE 

             Dott. Andrea Caldarini 

 

 

 
 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
0
8
8
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
2
-
0
8
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it

